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PORIN YLIOPISTOKESKUKSEN KANDIDAATTIOHJELMIEN KEHIT TÄMINEN  
  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat huolestuneina seuranneet keskustelua Porissa toimivien yli-
opistojen kandidaattikoulutuksen tulevaisuudesta. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry haluaa tuoda kes-
kusteluun asioita, joihin uskoo kandidaattivaiheen koulutuksen olemassaolon maakunnassa vaikuttavan: 
 
 

1) Satakunnan aluekehitys 
 
Tilastokeskuksen selvityksen mukaan Porin yliopistokeskuksesta valmistuneet ovat työl-
listyneet huomattavasti paremmin kuin perinteisistä yliopistoista valmistuneet. Tämä on 
osoitus siitä, että yliopistotasoisille kandidaatin ja maisterin tutkinnoille on maakunnassa 
kysyntää ja tarvetta. Kandidaattitason yliopistokoulutuksen järjestäminen Porin yliopisto-
keskuksessa on tarjonnut maakunnan nuorille mahdollisuuden jäädä opiskelemaan alueel-
le. Nämä nuoret siirtyvät todennäköisimmin satakuntalaiseen työelämään, jossa korkea-
koulutetut ovat olleet aliedustettuina. Lisäksi Porin yliopistokeskus on ollut vetovoimai-
nen myös maakunnan ulkopuolelta tulevien opiskelijoiden silmissä. Myös heistä suuri osa 
on jäänyt asumaan ja työskentelemään Satakuntaan. 

 
2) Ristiinopiskelu Porin yliopistokeskuksessa 

 
Porin yliopistokeskuksessa on jo vuosia ansiokkaasti toteutettu tieteenalojen välistä ris-
tiinopiskelua, joka on mahdollistanut opiskelijoille persoonallisten ja erittäin kilpailuky-
kyisten tutkintojen muodostamisen. Ristiinopiskelu yhdistettynä pieniin ryhmäkokoihin, 
luontevaan vuorovaikutukseen opiskelijoiden ja eri yksiköiden henkilökuntien välillä sekä 
vahvoihin alueellisiin verkostoihin tuottaa sisällöllisesti ainutlaatuisia tutkintoja sekä laa-
ja-alaista ja erikoistunutta osaamista, johon muualla ei ole vastaavankaltaisia mahdolli-
suuksia. Kandidaattitason opintojen väheneminen joissakin yliopistokeskusyksiköissä 
vaikuttaisi suoraan myös muissa yksiköissä opiskelevien ristiinopiskelumahdollisuuksiin 
ja siten Porin yliopistokeskuksen valttikorttina toimivan ristiinopiskelun toimivuuteen. 

 
3) Satakorkea-yhteistyö 

 
Satakunnan korkeakoululaitos on vuodesta 2008 alkaen toteuttanut Satakunnassa yhteis-
työtä alueen ammattikorkeakoulujen ja yliopistokeskuksen välillä. Yhteistyötä tehdään 
sekä yhteisen insfrastruktuurin että yhteisen opetuksen osalta. Kandivaiheen opintojen vä-
heneminen Porin yliopistokeskuksessa heikentäisi huomattavasti yhteistyömahdollisuuk-
sia ja vaikuttaisi negatiivisesti tällä hetkellä hyvin toimivan AMK-yhteistyön määrään ja 
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laatuun. Lisäksi on huomioitava se, että amk-väylän sekä avoimen yliopiston kautta Porin 
yliopistokeskukseen tutkinto-opiskelijoiksi siirtyvät opiskelijat tarvitsevat opintojen tu-
kemiseen myös kandidaattivaiheen perusopintoja. Suora siirtyminen amk-opinnoista tai 
yksipuolisen metodikokonaisuuden antavista avoimen yliopiston kursseista tiedeyliopis-
toon ei ole käytännössä mahdollista. 

 
 
Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita edustava Pointer ry toivoo monipuoliset kandidaattitutkinnot 
Porin yliopistokeskuksessa mahdollistavan ratkaisun löytymistä. Kannustamme Porin yliopistokeskuk-
sessa toimivia yksiköitä selvittämään yhteistyössä muun muassa yliopistojen rajat ylittävien kandidaat-
tiohjelmien tuottamista Porissa. Porin yliopistokeskuksella on pienenä ja tiiviinä yhteisönä loistavat 
mahdollisuudet profiloitua perinteisiä rajoja rikkovien, laajojen kandidaattiohjelmien suunnannäyttäjänä 
Suomessa. 
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